
Besluit opheffing gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Regio 

Arnhem 

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Arnhem, Doesburg, Duiven, Linge- 

waard, Overbetuwe, Renkum, Rheden, Rozendaal, Westervoort en Zevenaar en Gedeputeerde Staten 

van de Provincie Gelderland, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op 

  

• artikel 9 en 26 van de Wet gemeenschappelijke Regelingen; 

• artikel 34 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Regio Arnhem; 

BESLUITEN: 

tot opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Regio Arnhem per 1 januari 2026. 

  

De bekendmaking van dit opheffingsbesluit zal plaatsvinden conform artikel 26 van de Wet gemeen- 

schappelijke regelingen. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Arnhem, 2 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Doesburg, 27 november 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Duiven, 9 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Lingewaard, 16 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Overbetuwe, 9 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Renkum, 17 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Rheden, 9 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Rozendaal, 16 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Westervoort, 15 december 2025 

Nr. 21632 

PROVINCIAAL BLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Gelderland 

Provinciaal blad 2025 nr. 21632 23 december 2025 1 



de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Zevenaar, 17 december 2025 

de secretaris, de burgemeester, 

Aldus besloten door het college van Gedeputeerde Staten van de provincie Gelderland, 18 december 

2025 

de secretaris, de commissaris van de Koning. 

Provinciaal blad 2025 nr. 21632 23 december 2025 2 


